



DIN GROUP

PSX/152/2023

June 16, 2023

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

**SUB: NEWS PAPER PUBLICATION REGARDING CANCELLATION OF
EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING**

Dear Sir,

We are enclosing herewith Copies of our advertisements published on daily "Daily Dunya" and "Pakistan Observer", June 16, 2023 regarding that notice for cancellation of Extraordinary General Meeting of the Company.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Thanking you,

Yours faithfully,

For DIN TEXTILE MILLS LIMITED

MUHAMMAD NAVEED YAR KHAN

Company Secretary

Din Textile Mills Ltd.

Din House, 35-A/1, Lalazar Area, Opp. Beach Luxury Hotel, Karachi-74000, (Pakistan)
Tel: +92-21-3561 0001-3, Fax: +92-21-3561 0009, Email: dingroup@dingroup.com, Website: www.dingroup.com



Friday June 16, 2023



| | | |
|-----------------|--|-----------------------|
| جلد نمبر 12 | جمعہ 26 ذی قعدہ 1444ھ 16 جون 2023ء | شمارہ 207 |
| رجسٹرڈ نمبر 357 | فون نمبر: 021-111-177-777، فیکس نمبر: 021-35114030 | صفحات 10 قیمت 30 روپے |

دین ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ



دین ہاؤس، 35-A/1، لالہ زار میاں، ہاتھ تاملی گلی، گلدری ہوٹل، ایم۔ ٹی خان روڈ، کراچی

فونٹ برائے منسوخ فیبر معمولی اجلاس عام

بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ دین ٹیکسٹائل ملز کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے کمپنی کی فیبر معمولی اجلاس عام (EOGM) کو منسوخ کرنے کا فیصلہ کیا ہے جو کمپنی کے مجاز حصص کیپٹل میں اضافے کے حوالے سے 19 جون 2023ء کو ہونا تھا۔ 13 جون 2023ء سے 19 جون 2023ء تک فیبر معمولی اجلاس عام (EOGM) کے لیے مقرر کردہ کتابوں کی بندش کی مدت بھی منسوخ ہے۔

حسب احکم بورڈ

محمد نوید یار خان

کمپنی سیکرٹری

کراچی، مورخہ 15 جون 2023ء



جلد نمبر 33 | حصہ اول | 126 لاکھ 1444 | 16 جون 2023ء | 2000 | 227 نمبر
 راسخراہ نمبر 357 | فون نمبر 042-111-138-082 | فیکس نمبر 042-36290817 | صفحات 10 | قیمت 30 روپے

دین ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ



دین باکس، A-35/1، لالہ زار سٹیٹ، ہائٹائل سٹریٹ، گلزاری ہوٹل، ایم۔ ٹی خان روڈ، کراچی

نوٹس برائے منسوخ فیبر معمولی اجلاس عام

بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ دین ٹیکسٹائل ملز کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے کمپنی کی فیبر معمولی اجلاس عام (EOGM) کو منسوخ کرنے کا فیصلہ کیا ہے جو کمپنی کے مجاز حصص کیپٹل میں اضافے کے حوالے سے 19 جون 2023ء کو ہونا تھا۔ 13 جون 2023ء سے 19 جون 2023ء تک فیبر معمولی اجلاس عام (EOGM) کے لیے مقرر کردہ کتابوں کی بندش کی مدت بھی منسوخ ہے۔

حسب احکام بورڈ

محمد نوید یار خان

کمپنی سیکرٹری

کراچی: مورخہ 15 جون 2023ء

Pakistan OBSERVER

Eyes & Ears of Pakistan Widely read and trusted Daily

Founded by: ZAHID MALIK (Starra-I-Intiaz)

Islamabad

Simultaneously published from
Karachi | Lahore | Peshawar

Vol. XXXIV, Issue 086 Regd. No. 111

Friday
Dhul-Qadah 28, 1444 | June 16, 2023

 **DIN TEXTILE MILLS LIMITED**
Din House, 35-A/1, Lalazar Area, Opp. Beach Luxury Hotel, Karachi.

**NOTICE FOR CANCELLATION OF
EXTRAORDINARY GENERAL MEETING**

Notice is hereby given that the Board of Directors of Din Textile Mills Limited has decided, to cancel the Extraordinary General Meeting (EOGM) of the Company which was scheduled to be held on 19th June, 2023 regarding increase in authorized share capital of the Company. The Close period determined for EOGM from 13th June, 2023 to 19th June, 2023 also stand cancelled.

BY ORDER OF THE BOARD
(MUHAMMAD NAVEED YAR KHAN)
Company Secretary

Karachi: 15th June, 2023